

## Täyttölupa, tiiminvastaava, vanhuspalvelut

Henkilöstöjaosto 01.10.2021 § 31  
3914/01.01.01.00/2021

Valmistelija Pohjoisen kotihoidon aluepäällikkö Niina Jantunen,  
[niina.jantunen@salo.fi](mailto:niina.jantunen@salo.fi), 02 772 66106

Vanhuspalveluiden pohjoisessa kotihoidossa on vapautumassa tiiminvastaavan työsuhde 22.12.21 vuosilomien ja eläköitymisen myötä (1.3.2022 alkaen). Täyttölupa tarvitaan 22.12.2021 alkaen.

Tiiminvastaava toimii tiimensä lähiesimiehenä n. 27 työntekijälle. Hän vastaa tiimensä koti- ja tukipalveluiden toteutumisesta sekä yhteistyöstä omaisten, palveluntuottajien ja muiden yhteistyö tahojen kanssa.

Lisäksi tiiminvastaavan vastuulla ovat muun muassa tiimin työhyvinvointi ja -turvallisuus, kehityskeskustelut, kehittäminen, lääkehoitosuunnitelman mukaan toimiminen ja henkilöstön rekrytointi. Tiiminvastaava osallistuu asiakastyöhön koulutuksen mukaisella osaamisellaan.

Tiiminvastaava johtaa, suunnittelee ja kehittää kaupungin tuottamaa kotihoitoa yhdessä muun henkilökunnan kanssa. Tiiminvastaava huolehtii, että asiakkaiden hoito ja huolenpito tapahtuu Salon kaupungin vanhuspalveluiden linjausten mukaisesti. Hän vastaa strategisten tavoitteiden edistämisestä ja käytäntöön viemisestä sekä toiminnan vaikuttavuudesta, laadun ja kustannusten arvioimisesta oman vastualueensa osalta yhdessä aluepäällikön kanssa.

Mikäli palvelussudetta ei täytetä jäävät tiimin lähihoitajat ja sairaanhoitajat ilman lähiesimiestä. Henkilöstömäärä on liian iso siirrettäväksi toisen esimiehen alaisuuteen, jolla on entuudestaan sama määrä suoria alaisia. Palvelusuhteen täyttämisen myötä muista hoitotyön palvelussuhteista ei voida luopua.

Esittelijä Henkilöstöjohtaja

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan tiiminvastaavan työsuhteen vakinaista täyttöä varten 1.3.2022 alkaen ja määräaikaista täyttöä varten 22.12.2021 – 28.2.2022 väliseksi ajaksi.

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto Vanhuspalveluiden johtaja Salla Lindegren  
Aluepäällikkö Niina Jantunen  
Rekrytointi